
Uchwała Nr XXXII/306/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  inwestycyjnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 i 2 Ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ((Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z 2005 r.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytów inwestycyjnych w 2009 r. do 

łącznej kwoty 13.079.087 zł na okres maksymalnie do 15 lat. 

§ 2. Zaciągane kredyty będą przeznaczone na finansowanie zadań 

inwestycyjnych ujętych w budżecie na 2009 r. 

§ 3. W zależności od charakteru finansowanego zadania inwestycyjnego oraz 

stworzonych możliwości finansowania jednostek samorządu terytorialnego na rynku 

bankowym, kredyty będą zaciągane: 

- w Banku Ochrony Środowiska (ze środków budżetowych) 

- w Banku Gospodarstwa Krajowego (ze środków budżetowych) 

- w drodze przetargu nieograniczonego ( w bankach komercyjnych). 

§ 4. Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych Gminy – ze sprzedaży 

składników majątkowych. 

§ 5. Ustanawia się zabezpieczenie wekslowe „in blanco” zaciąganych 

kredytów wraz z odsetkami. 

§ 6. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych 

Gminy – ze sprzedaży składników majątkowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sporządził: 26 marca 2009 r., Donata Kapińska 
   

 


